In nomine Domini, amen. Ad perpetuam rei memoriam.

Quoniam omnia facta terrestria ab humana cito elabuntur memoria, unde dignum est litterarum et scripturarum munimen et testium annotatione [sic!] ut ad evum deducantur*.

* В оригіналі „decucantur“.

Proinde nos Wladislaus dei gracia rex Poloni[a]e nec non terrarum Cracovi[a]e, Sandomiri[a]e, Siradi[a]e, Lancici[a]e, Cujawi[a]e, Lithwani[a]e princeps supremus, Pomerani[a]e, Russi[a]eque dominus et heres etc.

Significamus tenore pr[a]encium universis pr[a]esentibus et futuris pr[a]esencium noticiam habituris. Quomodo nobilis Hywanko Kaplycz de Nahorcze heres, una cum fratribus suis, videlicet Mikitha et cum Hryczko, terrigena noster fidelis dilectus, iura ducis Leonis felicitis memoriae pr[a]edecessoris nostri coram nobis demonstravit et produxit. Nos vero accipientes vidimus contineri ipsius iura iusta et rationi consona super dicta bona hereditaria videlicet pr[a]efatam villam Nahorcze, quam ipse Hywanko Kaplycz tenet et possidet ex vera paterna successione. Iam itaque ad instantes petitiones suas et humillimas benigniter accli(n)ati et digniqua [!] serviciorum suorum merita, quibus majestati nostr[a]e multipliciter complacuit et complacere poterit in futurum, horum intuitu, cupientes eundem Hywankonem suosque legitimos successores specialibus graci[a]e nostr[a]e prosequi favoribus, et ad servicia nostra reddere promptiorem, villam pr[a]escriptam Nahorcze in districtu Zudaczouiensi sitam cum omnibus dict[a]e vill[a]e iuribus et proprietatibus, utilitatibus, fructibus, frugibus, censibus, redditibus, provenitibus, agris, campis, pratis, nemoribus, quercetis, rubetis, virgultis, mericis, mellificiis, piscinis, molendinis, lacubus, paludibus, stagnis, fluviis, aquis et eorum decursibus rivis, venacionibus, aucupacionibus, silvis, pascuis ibidem liberis et cum omnibus aliis et singulis proventibus ad ipsam villam Nahorcze spectantibus iam inventis et demum inveniendis, nihil iuris sive domini excipientes, nisi prout pr[a]efata villa Nahorcze in suis metis et graniciebus ita longe ab aliis hereditatibus ab antiquo est limitata et circumferencialiter distincta, pr[a]edicto Hywanko et suis heredibus et successoribus legitimis damus, donamus, assignamus, conferimus donacione perpetua et irrevocabili, confirmantes, ratificantes et roborantes supradictum Hywankonem et suos veros heredes et successores legitimos tenendam, possi-

dendam, vendendam, obligandam, donandam, alienandam, perpetue quiete et pacifice habendam et in usus suos suorumque heredum et legitimorum successorum beneplacitos convertandam [!], hoc adiecto, quod a qualibet curia possessa nobis aut nostris successoribus duos grossos latos singulis annis in festo sancti Martini solvere pro censu nostr[a]e camer[a]e sint astricti. Ita tamen, quod ipse Hywanko et sui successores legitimi ad expeditionem nostram regiam, nostrorumque successorum regum Poloni[a]e, pro tempore, quociens oportunum fuerit cum una balissta in equo bene valenti servire* fideliter sit astrictus.